
UCHWAŁA NR XLI/311/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie nieruchomości położonej w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r poz. 379, poz. 1072) oraz art. 13 ust.2 i art.6 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2014r poz.518)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Caritas Diecezji Opolskiej nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 825, o pow. 0,0183 ha, położonej w Gorzowie Śląskim przy ul. 
Słonecznej, dla której prowadzona jest KW OP1L/00050148/6, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski na 
podstawie decyzji Wojewody Opolskiego nr RR.IV.KS.-7723-1/3/06 z dnia 25.09.2006r (przed modernizacja 
gruntów działka miała nr 247) z przeznaczeniem na prowadzenie działalności opiekuńczo- wychowawczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/285/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 23 maja 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Gorzowie Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 5B6C36D9-8144-4763-AE10-FFDEEF609268. Podpisany Strona 1




